

**K. B. BJERGVEJ 10 APS
BJERGVEJ 10, 3450 ALLERØD
CVR.NR. 27 52 62 84**

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016
11. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 1. november 2016.

dirigent Hans Holtet Bering

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6-7

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Noter 11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	K. B. Bjergvej 10 ApS Bjergvej 10 3450 Allerød CVR. nr.: 27 52 62 84 Hjemsteds kommune: Allerød Regnskabsperiodens startdato: 1. juli 2015 Regnskabsperiodens slutdato: 30. juni 2016 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. juli 2014 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. juni 2015
Direktion	Hans Holtet Bering Mads Holtet Bering Bodil Holtet Dræger
Revisor	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Munkeengen 30 3400 Hillerød

LEDELSESBERETNING FOR 2015/16

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af udleje af ejendommen Bjergvej 10, 3450 Allerød.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015/16 har været tilfredsstillende som følge af tilbageførte opskrivninger på investeringsejendomme. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015/16

Noter		2014/15 Kr. 1.000
	BRUTTOFORTJENESTE	-114.544 156
1	Personaleomkostninger	0
	Andre driftsomkostninger	-1.017.344
	DRIFTSRESULTAT	-1.131.888 -6.250
	Finansielle indtægter	408.611
	Finansielle omkostninger	-337.034
	RESULTAT FØR SKAT	-1.060.311 -6.139
2	Skat af årets resultat	230.741
	ÅRETS RESULTAT	-829.570 -4.786
Forslag til resultatdisponering		
	Udbytte for regnskabsåret	0
	Overført til næste år	-829.570
	RESULTATDISPONERING I ALT	-829.570 -4.786

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

A K T I V E R

<u>Noter</u>		30.6.2015 <u>Kr. 1.000</u>
Grunde og bygninger	<u>8.587.180</u>	<u>9.600</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>8.587.180</u>	<u>9.600</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>8.587.180</u>	<u>9.600</u>
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder	6.225.398	6.231
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.000	0
Andre tilgodehavender	<u>34.117</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>6.262.515</u>	<u>6.231</u>
Likvider	<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>6.262.515</u>	<u>6.231</u>
AKTIVER	<u>14.849.695</u>	<u>15.831</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

P A S S I V E R

<u>Noter</u>		<u>30.6.2015</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	500.000 500
	Overført resultat	<u>4.965.798</u> <u>5.795</u>
3	EGENKAPITAL	<u>5.465.798</u> <u>6.295</u>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>842.718</u> <u>1.073</u>
	HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>842.718</u> <u>1.073</u>
	Langfristet gæld til realkreditinstitutter	<u>2.006.654</u> <u>1.998</u>
4	Langfristede gældsforpligtelser	<u>2.006.654</u> <u>1.998</u>
	Kortfristet gæld til realkreditinstitutter	0 0
	Kreditinstitutter i øvrigt	268.433 6
	Kortfristet gæld tilknyttede virksomheder	358.470 0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0 0
	Selskabsskat, kortfristet	37.850 106
	Anden gæld	<u>5.869.772</u> <u>6.353</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>6.534.525</u> <u>6.465</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>8.541.179</u> <u>8.463</u>
	PASSIVER	<u>14.849.695</u> <u>15.831</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6	Ejerforhold	

NOTER

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i 2015/16 udover de til Erhvervsstyrelsen anmeldte direktører. Der er ikke udbetalt vederlag herfor.

		2014/15 Kr. 1.000
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	64
Udskudt skat 1.7.2015	-1.073.459	-2.490
Udskudt skat 30.6.2016	842.718	1.073
	<u>-230.741</u>	<u>-1.353</u>

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.7.2015	500.000	5.795.368	6.295.368
Reserve for opskrivninger	0	0	0
Overført af årets resultat	0	-829.570	-829.570
Egenkapital 30.6.2016	<u>500.000</u>	<u>4.965.798</u>	<u>5.465.798</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden selskabets start 1.1.2006.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30.6.2016	Første års afdrag	Restgæld efter 5 år
Realkreditinstitutter	2.006.654	0	2.006.654
	<u>2.006.654</u>	<u>0</u>	<u>2.006.654</u>

NOTER

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør kr. 8.587.180.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt nominelt kr. 3.000.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut.

6 Ejerforhold

Følgende ejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Bodil Holtet Dræger
Prøvestens Alle 5
3450 Allerød

Mads Holtet Bering
Mødestensvænge 1
3450 Allerød

Hans Holtet Bering
Gl. Lyngvej 17
3450 Allerød